2

	[image: image1.png]

МИНИСТЕРСТВО

УПРАВЛЕНИЯ ФИНАНСАМИ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

[image: image2.wmf]№
[image: image3.wmf]
г.Самара

Об утверждении Порядка осуществления кассовых выплат и

санкционирования (согласования) расходов

регионального оператора системы капитального ремонта
общего имущества в многоквартирных домах, расположенных
на территории Самарской области

На основании Положения о министерстве управления финансами Самарской области, утвержденного постановлением Правительства Самарской области от 21.11.2008 № 447, приказываю:

1. Утвердить прилагаемый Порядок осуществления кассовых выплат и санкционирования (согласования) расходов регионального оператора системы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Самарской области.
2. Опубликовать настоящий приказ в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на руководителя департамента исполнения областного бюджета и отчетности министерства управления финансами Самарской области Т.П.Стёпкину.

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования, но не ранее вступления в силу постановления Правительства Самарской области «Об утверждении Порядка осуществления контроля за движением средств, поступивших на счет (счета) регионального оператора в виде взносов на капитальный ремонт собственников помещений в многоквартирных домах, формирующих фонды капитального ремонта на счете (счетах) регионального оператора, а также на специальных счетах, владельцем которых является региональный оператор».
И.о. министра                                                                                В.С. Панфёров
Стёпкина 242 46 60
_1395040349.unknown

_1395040350.unknown